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ORAB 373 30 18 5 1664 Jan Asten, van
ORAB 373 30 18 5 1664 Herman Bannink
ORAB 373 30 18 5 1664 Goossen Berentsen e.v. Trijntien Wessels
ORAB 373 35 20 5 1664 Goossen Berentsen e.v. Trientien Wessels
ORAB 373 32 1 6 1664 Berent Bockholt, van
ORAB 373 1 31 8 1663 Stijntjen Boevinck e.v. Derck Haghuijs
ORAB 373 30 18 5 1664 Willem Boijink o.l. e.v. Maria ter Horst
ORAB 373 32 1 6 1664 Dries Boinck
ORAB 373 32 1 6 1664 Jan Boinck
ORAB 373 32 1 6 1664 Enneken Boinck
ORAB 373 32 1 6 1664 Tonnis Boinck
ORAB 373 7 29 11 1663 Wolter, meister Braskamp
ORAB 373 16 20 2 1664 Oswald Buck burgemeester
ORAB 373 37 9 10 1664 Hendrick Buijninck e.v. Engeltien ter Horst
ORAB 373 39 25 1 1665 Herman Busman ook genaamd Roeterdink?
ORAB 373 9 11 12 1663 Reijner Buth tot Mensinck ook van Duijth
ORAB 373 3 1 10 1663 Margrita Cappers weduwe Henrick te Reppel
ORAB 373 9 11 12 1663 Margarita Cappers weduwe Reppel
ORAB 373 9 11 12 1663 Nicolaes Cappers Diepenheim burgemeester
ORAB 373 16 20 2 1664 Benjamin Chosij e.v. Hendersken Jansen
ORAB 373 15 21 1 1664 Jan Christiaens e.v. Agnes Coens
ORAB 373 26 24 5 1664 Jan Clumper e.v. Lumme Vellehorst
ORAB 373 17 17 3 1664 Lumme Cocks e.v. Peter van Raesenbergh
ORAB 373 15 21 1 1664 Agnes Coens e.v. Jan Christiaens
ORAB 373 23 1664 Benjamin Cosijn datum onzeker; e.v. Hendersken Janssen
ORAB 373 30 18 5 1664 Henric Couper o.l. e.v. Trijntien Wessels
ORAB 373 9 11 12 1663 Reijner Duijth, van genant Buth tot Mensinck
ORAB 373 3 1 10 1663 Reijner Duithe, van gen.Buth tho Mensinck
ORAB 373 31 29 5 1665 Johan jr. Fockinck
ORAB 373 31v 29 5 1665 Johan jr. Fockinck
ORAB 373 28 16 5 1664 Maria Forkinck e.v. Claes Loessinck
ORAB 373 37 9 10 1664 Hendrick Funderinck e.v. Marie?
ORAB 373 10 22 12 1663 Engelbert Gelder, van
ORAB 373 15 21 1 1664 Rijcks Gerritsch e.v. Peter van Hoenrigt
ORAB 373 39 25 1 1665 Antoni Groen tijdelijk kerkmeester
ORAB 373 1 31 8 1663 Derck Haghuijs ook genaamd Steeltjen; e.v. Stijntjen Boevinck
ORAB 373 30 18 5 1664 Joan Haselbroeck
ORAB 373 38 23 11 1664 Jan Henderixen e.v. Joanna Lenderinks
ORAB 373 10 22 12 1663 Jan Hermsp naam onzeker
ORAB 373 7 29 11 1663 Hendricksken Hesch weduwe Bernt te Ruller
ORAB 373 31 29 5 1665 doctor Hessels o.l. e.v. Petronella van der Hoeven
ORAB 373 31 29 5 1665 Wilhelm Hessels
ORAB 373 31v 29 5 1665 dr. Hessels o.l. e.v. Peternelle van de Hoeft
ORAB 373 6 28 12 1663 Derrick Hilverdinck provisor
ORAB 373 31v 29 5 1665 Peternelle Hoeft, van de e.v. doctor Hessels
ORAB 373 15 21 1 1664 Peter Hoenrigt, van e.v. Rijcks Gerritsch
ORAB 373 31 29 5 1665 Hendrick Hoeve, ter rentmeester stad Boculo
ORAB 373 25 4 1664 Engelbert Hoevel datum onzeker; e.v. Richarda Marquerinck
ORAB 373 26v 23 5 1664 Engelbert Hoevel e.v. Richarda Marquerink
ORAB 373 31 29 5 1665 Petronella Hoeven, van der e.v. doctor Hessels
ORAB 373 30 18 5 1664 Maria Horst, ter e.v. Willem Boijink
ORAB 373 37 9 10 1664 Engeltien Horst, ter e.v. Hendrick Buijninck
ORAB 373 16 20 2 1664 Hendersken Jansen e.v. Benjamin Chosij
ORAB 373 6 28 12 1663 Lucas Janssen provisor
ORAB 373 23 1664 Hendersken Janssen datum onzeker; e.v. Benjamin Cosijn
ORAB 373 32v 1 6 1664 Detmaer Janssen e.v. Elizabets??
ORAB 373 18 24 3 1664 Anneken Jochums e.v. Henric ter Relliker
ORAB 373 39 25 1 1665 Hendricksken Jockendorp e.v. Rutger Mullers
ORAB 373 1 31 8 1663 Gerrit Kistemaecker e.v. Anna ten Noever
ORAB 373 26v 23 5 1664 Jan Klumper e.v. Lumme Vellehorst
ORAB 373 16 20 2 1664 Evert Leefers e.v. Roelefken Swiers
ORAB 373 8 30 11 1663 Tonis Lenderinck e.v. Hendersken?
ORAB 373 38 23 11 1664 Joanna Lenderinks e.v. Jan Henderixen
ORAB 373 28 16 5 1664 Jan Loesinck "den ouden"
ORAB 373 28 16 5 1664 Agnes Loesinck e.v. Peter Michorius
ORAB 373 28 16 5 1664 Henrica Loesinck e.v. Willem Smit
ORAB 373 28 16 5 1664 Claes, meester Loesinck e.v. Maria Forkinck
ORAB 373 30 18 5 1664 Jan Loessink
ORAB 373 25 4 1664 Richarda Marquerink datum onzeker; e.v. Engelbert Hoevel
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ORAB 373 26v 23 5 1664 Richarda Marquerink e.v. Engelbert Hoevel
ORAB 373 28 16 5 1664 Peter Michorius e.v. Agnes Loesinck
ORAB 373 25 4 1664 Joost Moiderman datum onzeker; weduwe
ORAB 373 25 4 1664 Derrick Moiderman datum onzeker
ORAB 373 39 25 1 1665 Rutger Mullers e.v. Hendricksken Jockendorp
ORAB 373 39 25 1 1665 Emse Mullers
ORAB 373 36 1 6 1664 Joost jr. Nagel tot Haegenbeck
ORAB 373 18 24 3 1664 Bernard Noever, te e.v. Catharina Swaven
ORAB 373 1 31 8 1663 Anna Noever, ten e.v. Gerrit Kistemaecker
ORAB 373 38 23 11 1664 Berent Noever, ter Goor
ORAB 373 3 4 11 1663 Hans Nottelen, van vader van Gerrit
ORAB 373 40 3 1 1665 Hans Nottelen, van
ORAB 373 3 4 11 1663 Gerrit Nottelen, van zoon van Hans -
ORAB 373 31 29 5 1665 Johan Onlant Amsterdam chirurgijn
ORAB 373 17 17 3 1664 Peter Raesenbergh, van e.v. Lumme Cocks
ORAB 373 16 20 2 1664 Peter Raesenbergh, van kapitein
ORAB 373 18 24 3 1664 Henric Relliker, ter e.v. Anneken Jochums
ORAB 373 3 1 10 1663 Henrick Reppel, te o.l. e.v. Margrita Cappers
ORAB 373 18 24 3 1664 Hendrick Reverdinck overleden
ORAB 373 30v Enneken Rietmölle datum onzeker; e.v. Lammert te Winkel
ORAB 373 39 25 1 1665 Herman Roeterink ook genaamd Busman?
ORAB 373 10 22 12 1663 Rudolph Rouelde, te
ORAB 373 7 29 11 1663 Bernt Ruller, te o.l. e.v. Hendricksken Hesch
ORAB 373 40v 3 1 1665 Derck Schepers e.v. Elsken Wevers
ORAB 373 17 17 3 1664 Berentien Schroers e.v. Jan Tijberinck
ORAB 373 31 29 5 1665 Henrick Sluiter burgemeester
ORAB 373 28 16 5 1664 Willem, meester Smit e.v. Henrica Loesinck
ORAB 373 1 31 8 1663 Derck Steeltjen ook genaamd Haghuijs; e.v. Stijntjen Boevinck
ORAB 373 18 24 3 1664 Catharina Swaven e.v. Bernard te Noever
ORAB 373 35 20 5 1664 Warner Swederinck e.v. Marie?
ORAB 373 16 20 2 1664 Roelefken Swiers e.v. Evert Leefers
ORAB 373 17 17 3 1664 Jan Tijberinck e.v. Berentien Schroers
ORAB 373 8 30 11 1663 Gerhardt Tonissen
ORAB 373 23 1664 Mette Tonnissen datum onzeker
ORAB 373 24 1664 Heijle Trier, van datum onzeker
ORAB 373 24 1664 Nicolaes Trier, van datum onzeker; rentmeester
ORAB 373 24 1664 Henr. Trier, van datum onzeker; burgemeester; kleinzoon van Gertruijt van Trier
ORAB 373 24 1664 Gertruijtt Trier, van datum onzeker; grootmoeder Henr. Van Trier
ORAB 373 36 1 6 1664 Henrick Twelle, ten woonde op "de Hoeve" (Pachter)
ORAB 373 26v 23 5 1664 Lumme Velhorst e.v. Jan Klumper
ORAB 373 26 24 5 1664 Lumme Vellehorst e.v. Jan Clumper
ORAB 373 32 1 6 1664 Derrick Vorshaer
ORAB 373 32 1 6 1664 Jorrien Vorshaer, te
ORAB 373 32v 1 6 1664 Gerrit Voshaer, te
ORAB 373 32 1 6 1664 Gerrit Voshaer., te
ORAB 373 30 18 5 1664 Trijntien Wessels e.v. Henric Couper
ORAB 373 30 18 5 1664 Trijntien Wessels e.v. Goossen Berentsen
ORAB 373 35 20 5 1664 Trientien Wessels e.v. Goossen Berentsen
ORAB 373 40v 3 1 1665 Elsken Wevers e.v. Derck Scheper
ORAB 373 30v Lammert Winkel, te datum onzeker; e.v. Enneken Rietmölle
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